EDICION: 03

laguilhoat
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CONCENTRADO DE HUMO

FICHA TECNICA DEL PRODUCTO

INGREDIENTES

Sal €94 %, propilenglicol, extracto de levadura, didxido de silicio E-551 (5%).

ALERGENOS Puede contener trazas de huevo y leche.
CARACTERISTICAS Producto en polvo con aroma y sabor a humo.
Usos Emulgente, estabilizante y humectante. Destinado a la alimentacion.

INSTRUCCIONES DE USO

Cantidad de aproximadamente un gramo por kilo de alimento suele ser
suficiente.

PRESENTACION Botes de 190g, 290g y 700g.
VIDA UTIL Segln etiquetado.
CONDICIONES DE Conservar en un sitio fresco y seco, abrigado de la luz.
ALMACENAMIENTO
INFORMACION INFORMACION NUTRICIONAL POR 100g
NUTRICIONAL Valor energético kcal 20,690
Grasas 0,030g
de las cuales saturadas 0,000g
Hidratos de carbono 4,950g
de los cuales azucares 0,000
Proteinas 0,114g
Sal (Na x 2.5) 92,0008
ELABORADO POR: Innovative Cooking S.L. Av. de la Encina, 10. 28942, Fuenlabrada, Madrid.

Registro Sanitario: 40.060068/M

REVISADO POR:

Departamento calidad externo: APROBADO POR: Director general

ENRIQUE LAGUILHOAT
NNELSAN




